Facta carta notum die Idus Februarias, sub Era TLXXXXITIIL?,
regnante rex Fredinando in Legione et in Castella.

Ego Tigridia et domna Gelbira, qui hec scriptura comutationis
fecimus et relegendo cognovimus, manus proprie singulos sygnos
inpressimus, et testibus tradimus ad roborandum.

1 Avia de las Torres,'{Palencis). Cf, Fuentes...ll, 19.— * Menasa, en la antigua
merindad de Aguilar de Campéo,
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Domno Honno et Alemiro hie testes sumus.—Zite hie.—Belliti
testis.

— Bee. fol. 61, eol. 2.

CCXXIV
0 de Enero 1048.
DE CASTRELLO DE DOMNA EILO

In Dei nomine.—Ego Aremiro Rateriz et Annaya Godestioz et
Froyla et Falcone et domna Matre et uxores nostras domna Eilo et
domna Sendri, placuif nobis despontaneas nostras volumptas ut
vendimus ad tibi domna Gelbira nostras terras et vineas proprias
que abemus in Castrello de domna Eilo, termino de Arimiro Rateriz,
vinea de Scemeno Belascoz; de alia pars, de Scemeno Belascoz; et
de tercia pars, de domno Petro: iusta termino vinea de Annaya
Godestioz de Scemeno Belascoz; de alia pars, de Secemeno Belascoz;
de tercia pars, de domno Petro; et terra de Falcone de Aremiro
Rateriz, de alia pars, de domno Stefano; de tercia pars, serna de
Zete; et vinea de domna Matre, vinea de Bellite Gondissalbiz; de
alia pars, domno Mikael; iusta termino de illa terra de Froila, de
alia pars de Annaya Godestioz. Et accepi precio Aremiro Rate-
riz III. ovelias et uno moio de cebera et IIIL. copts. de bino, et
falcone, II. grs. de zebera et soldata de bino quanto nobis bene
placibile fuit; et de ipso precio nicil remansit debito; et ipsas
terras et ipsas vineas de nostros iuros sint exitas et in tuo do-
minio de tibi Gelbira sint confirmata; ipsa hereditate abeatis usque
in seculum.

Et si aliquis homo, filiis aut neptis aut de generibus nostris, in-
quietare voluerit aut iudicio conpulsalverit, quomodo pariet ipsa
hereditate dupplata vel meliorata; et inferat a parte regiam CCC.
golidos argenti; et scriptura ista firmiter obtineat.

Facta venditionis vel conparationis notum diem VIIL. Idus
Januarias, Era TLXXXVI, regnante rex Fredinando in Legione et
in Castella. |

Ego Aremiro Rateriz et Annaia Godestioz et Froila et Falcone et
domna Matre et uxores nostras domna Eilo et domna Sendri, qui
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hanc scriptura ista fieri iussimns, manus proprie signos inpressimus,
et testibus tradimus ad roborandum. «« v ¥ o3 .

Flagino testis.—Godestio presbiter testis.—Et omni concilio de
Castrillo qui audierunt, hic roborant.